
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.11.2016, 9/79675 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
21 октября 2016 г. № 23-7 

О внесении дополнения в решение Климовичского 
районного исполнительного комитета  
от 16 ноября 2011 г. № 22-22 

На основании статьи 3.30 Процессуально-исполнительного кодекса Республики 
Беларусь об административных правонарушениях Климовичский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Абзац десятый пункта 1 решения Климовичского районного исполнительного 
комитета от 16 ноября 2011 г. № 22-22 «О наделении должностных лиц Климовичского 
районного исполнительного комитета полномочиями на составление протоколов об 
административных правонарушениях и подготовку дел об административных 
правонарушениях к рассмотрению» (Национальный реестр правовых актов Республики 
Беларусь, 2011 г., № 137, 9/45711; Национальный правовой Интернет-портал Республики 
Беларусь, 26.07.2014, 9/65394) после цифр «23.78» дополнить цифрами «, 23.86». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.А.Захаренко
   
Управляющий делами Н.В.Асмоловская

  


